CC.1.119.949.837, a favor del Banco de Bogotá SA NIT 860.002.964.4, para 

que pague dentro de los cinco días siguientes a la notificación o proponga 

excepciones dentro de los diez días siguientes, por las siguientes sumas de 

dinero,   

Título Uno 

PRIMERO:  Por valor de treinta y cinco millones trescientos noventa y ocho 

mil setecientos dos pesos m/cte, $35.398.702 capital contenido en 

documento allegado con la demanda, con vencimiento como indica en la 

demanda, pagaré 655704135. Vencimiento o exigibilidad primero (1) de 

diciembre de 2023. 

SEGUNDO:  Por valor de tres millones quinientos setenta mil cuatrocientos 

cuarenta y ocho pesos m/cte $3.570.448.oo como interés remuneratorio, en 

los términos indicados en la demanda.  

TERCERO: Por el interés moratorio de todos los títulos aportados e indicados 

antes, desde sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa 

autorizada por la súper financiera, aplicando la tabla para personas

[...]

a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA NIT 800037800-8, para que 

pague dentro de los cinco días siguientes a la notificación o proponga 

excepciones dentro de los diez días siguientes, por las siguientes sumas de 

dinero,  

Título Uno 

PRIMERO: Por valor de quince millones de pesos m/cte, $15.000.000.oo 

capital contenido en documento allegado con la demanda, con 

vencimiento como indica en la demanda, pagaré 045216100000315. 

SEGUNDO: Por valor de dos millones setecientos sesenta y seis mil 

doscientos ochentas y tres pesos moneda corriente $2.766.283.oo como

[...]

Por el interés moratorio de todos los títulos aportados e indicados 

antes, desde sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa 

autorizada por la súper financiera, aplicando la tabla para personas 

naturales, desde la fecha de vencimiento y hasta que pague. 

Titulo dos 

PRIMERO: Por valor de tres millones trescientos treinta y tres mil doscientos 

ochenta pesos m/cte, $3.333.280.oo capital contenido en documento 

allegado con la demanda, con vencimiento como indica en la demanda, 

pagaré 04521610000129. 

SEGUNDO: Por valor de cuatrocientos treinta y dos mil cuatrocientos treinta 

y ocho pesos moneda corriente, $432.438 como interés remuneratorio desde 

4 de marzo 2023 hasta 11 de enero de 2024.  

TERCERO:  Por el interés moratorio de todos los títulos aportados e indicados 

antes, desde sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa 

autorizada por la súper financiera, aplicando la tabla para personas